Lichtsysteme - Zubehor Lichtkanal 045

LK-Z045.1

Farbe Artikelnummer EAN
silber 669336 4043544810120
schwarz 669337 4043544810137
weild 669338 4043544810144
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Beschreibung

 Enddeckel (2 Stiick) aus Polycarbonat
« geeignet fiir Lichtkanal 045 Profile LK-P 045.001, LK-P 045.003 und LK-P

045.005.1
+ werkzeugloses Einrasten in Profil

Abmessungen / Gewichte

Lange
Breite
Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht
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45mm
3mm

60 mm
0.07 kg
0.08 kg
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