



Beschreibung

- Enddeckel (2 Stück) aus Polycarbonat
- geeignet für Lichtkanal 045 Profile LK-P 045.001, LK-P 045.003 und LK-P 045.005.1
- werkzeugloses Einrasten in Profil

Abmessungen / Gewichte

Länge	45 mm
Breite	3 mm
Höhe	60 mm
Nettogewicht	0.07 kg
Bruttogewicht	0.08 kg

Farbe	Artikelnummer	EAN
silber	669336	4043544810120
schwarz	669337	4043544810137
weiß	669338	4043544810144

